
7

3

8

4

1

6

5

8

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年8月21日（金）10回名古屋4日

11R さるすべり特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 重  

【本賞金】1 着：215,000 円　／　2 着：39,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ミサキジュエル
父:ネオユニヴァース  母:ヤマノトウショウ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:45.5
(－)

2-2-2-2 40.4 － 1 457
(+6)

角田輝也（名古屋）
永田和彦
アイオイファーム

2 3 テムル
父:ハーツクライ  母:ポーテンタイル

牡  4 今井貴大
56.0

1:46.6
(5)

8-8-8-5 40.4 － 4 422
(+2)

竹下直人（名古屋）
森哲
沖田　博志

3 9 アニック
父:ジャイアントレッカー  母:リノーンマイア

牝  4 池田敏樹
54.0

1:46.7
(クビ)

3-3-3-3 41.3 － 7 383
(-4)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
岡田牧場

4 4 ゴールドトレジャー
父:ニューイングランド  母:プレアクティブ

牝  4 持原大志
54.0

1:47.2
(2 1/2)

6-7-7-8 41.1 － 3 438
(+1)

成田明（名古屋）
（有）ホースケア
小屋畑　和久

5 1 ソールブリジャンド
父:ケイムホーム  母:ジョウノナンシー

牝  4 安部幸夫
54.0

1:47.9
(3)

1-1-1-1 42.9 － 5 439
(-1)

原口次夫（名古屋）
中村基昭
三城牧場

6 6 アインス
父:メイショウサムソン  母:パピュラ

牝  4 木之前葵
△52.0

1:48.0
(1/2)

9-9-10-9 41.4 － 9 466
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
（有）大勇
日の出牧場

7 5 サヴィルロウ
父:ダイワメジャー  母:ジェミードレス

牡  4 大畑雅章
56.0

1:48.0
(ハナ)

7-6-6-4 42.1 － 2 461
(+2)

塚田隆男（名古屋）
東清志
社台ファーム

8 10 ユウアクトレス
父:アドマイヤジャパン  母:ユウキャラット

牝  4 宇都英樹
54.0

1:48.7
(3)

5-5-5-7 43.0 － 10 464
(+8)

角田輝也（名古屋）
（株）アイテツ
鎌田　正嗣

9 8 ワンハンドカット
父:メイショウサムソン  母:アイディアルカット

セン 4 友森翔太郎
56.0

1:49.2
(2 1/2)

10-10-9-10 42.6 － 8 478
(-4)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
伏木田牧場

10 2 エイシンハヤブサ
父:ダイワメジャー  母:アーリントンガール

牡  4 加藤誓二
56.0

1:49.4
(3/4)

4-4-4-6 43.9 － 6 486
(-17)

今津博之（名古屋）
荒井康之
栄進牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,9,2,10,4,5,3,6,8

1,7,9,2,10,5,4,3,6,8

1,7,9,2,10,5,4,3,8,6

1,7,9,5,3,2,10,4,6,8

払戻金
単 勝 7 160円

複 勝 7 110円

3 230円

9 520円

ワイド 3-7 290円

7-9 1,140円

3-9 1,940円

枠 連 3-7 1,010円

馬 連 3-7 1,030円

馬 単 7-3 1,110円

3連複 3-7-9 7,800円

3連単 7-3-9 16,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


