11R さるすべり特別 C 1 サラ系一般					【天候】	뮼	【発走時間】 - ダ(直)1600M 重				
[4	【本賞金】1 着:215,000 円 / 2 着:39,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:11,000 円 / 5 着:0 円										
着	忰 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7 7	ミサキジュエル 父:ネオユニヴァース 母:ヤマノトウショウ	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:45.5 (—)	2-2-2-2	40.4	_	1	457 (+6)	角田輝也(名古屋) 永田和彦 アイオイファーム
2	3 3	テムル 父:ハーツクライ 母:ボーテンタイル	牡 4	今井貴大 56.0	1:46.6 (5)	8-8-8-5	40.4	_	4	422 (+2)	竹下直人(名古屋) 森哲 沖田 博志
3	8 9	アニック 父:ジャイアントレッカー 母:リノーンマイア	牝 4	池田敏樹 54.0	1:46.7 (クビ)	3-3-3-3	41.3	-	7	383 (-4)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 岡田牧場
4	4 4	ゴールドトレジャー 父:ニューイングランド 母:プレアクティブ	牝 4	持原大志 54.0	1:47.2 (2 1/2)	6-7-7-8	41.1	_	3	438 (+1)	成田明(名古屋) (有) ホースケア 小屋畑 和久
5	1 1	ソールブリジャンド 父:ケイムホーム 母:ジョウノナンシー	牝 4	安部幸夫 54.0	1:47.9	1-1-1-1	42.9	-	5	439 (-1)	原口次夫(名古屋) 中村基昭 三城牧場
6	6 6	アインス 父:メイショウサムソン 母:パピュラ	牝 4	木之前葵 △52.0	1:48.0 (1/2)	9-9-10-9	41.4	-	9	466 (+1)	錦見勇夫(名古屋) (有) 大勇 日の出牧場
7	5 5	サヴィルロウ 父:ダイワメジャー 母:ジェミードレス	牡 4	大畑雅章 56.0	1:48.0 (ハナ)	7-6-6-4	42.1	_	2	461 (+2)	塚田隆男(名古屋) 東清志 社台ファーム
8	8 10	ユウアクトレス 父:アドマイヤジャパン 母:ユウキャラット	牝 4	宇都英樹 54.0	1:48.7	5-5-5-7	43.0	-	10	464 (+8)	角田輝也(名古屋) (株) アイテツ 鎌田 正嗣
9	7 8	ワンハンドカット 父:メイショウサムソン 母:アイディアルカット	セン 4	友森翔太郎 56.0	1:49.2 (2 1/2)	10-10-9-10	42.6	_	8	478 (-4)	坂口義幸(名古屋) (同)JPN技研 伏木田牧場
10	2 2	エイシンハヤブサ 父:ダイワメジャー 母:アーリントンガール	牡 4	加藤誓二 56.0	1:49.4 (3/4)	4-4-4-6	43.9	_	6	486 (-17)	今津博之(名古屋) 荒井康之 栄進牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,9,2,10,4,5,3,6,8		
2コーナー	1,7,9,2,10,5,4,3,6,8		
3コーナー	1,7,9,2,10,5,4,3,8,6		
4コーナー	1,7,9,5,3,2,10,4,6,8		

## ● 払戻金

単 勝	7	160円
複 勝	7	110円
	3	230円
	9	520円

ワイド	3–7	290円
	7-9	1,140円
	3-9	1,940円

枠 連	3-7	1,010円
馬連	3–7	1,030円
馬単	7–3	1,110円

3連複	3-7-9	7,800円
3連単	7-3-9	16,040円